[image: image1.png]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	« 10» февраля 2021 года

	        № 3

	с.Улёты

	О внесении изменений в состав  Комиссии по работе с резервом управленческих кадров муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённый решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 03.12.2014 № 147 «О Комиссии  по работе  с резервом управленческих кадров муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края»

В связи с кадровыми изменениями,  руководствуясь Уставом муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, принятым решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 03.12.2014 № 146, Совет муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края решил:

1. Внести изменения в состав  Комиссии по работе с резервом управленческих кадров муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края,  утверждённый решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 03.12.2014 № 147 «О Комиссии по работе с резервом управленческих кадров муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края», изложив его в новой редакции (прилагается).
2.Признать утратившими силу :

- решение Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 16.11.2017 № 16 «О внесении изменений в состав  Комиссии по работе с резервом управленческих кадров муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённый решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 03 декабря 2014 года  № 147»;
- решение Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 14.12.2018 № 166 «О внесении изменений в состав  Комиссии по работе с резервом управленческих кадров муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённый решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 03 декабря 2014 года № 147»;

- решение Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 26.03.2019 № 330 «О внесении изменений в состав  Комиссии по работе с резервом управленческих кадров муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённый решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 03 декабря 2014 года  № 147»;

- решение Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 19.06.2020 № 481 «О внесении изменений в состав  Комиссии по работе с резервом управленческих кадров муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённый решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 03.12.2014 № 147».

3. Настоящее решение официально опубликовать путем размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты Совета»  и в разделе «Деятельность» - «Комиссии и рабочие группы» - «Комиссии и рабочие группы» https://uletov.75.ru/.
И. о. главы муниципального района

«Улётовский район»                                                                    С.С.Подойницын
ПРИЛОЖЕНИЕ

 к решению Совета  муниципального
района «Улётовский район»

Забайкальского края

от «10»  февраля 2021 года № 3
«Утвержден
 решением Совета
муниципального района
 «Улётовский район»

«03» 12__ 2014 года № 147
                                                 СОСТАВ

Комиссии по работе с резервом  управленческих кадров

муниципального района «Улётовский район» Забайкальского  края
	1
	Синкевич Александр

Иннокентьевич
	Глава муниципального района «Улётовский район», председатель комиссии

	2
	Подойницын Станислав Сергеевич
	Первый заместитель главы муниципального района «Улётовский район», заместитель председателя комиссии

	3
	Коновалова Татьяна

Алексеевна
	Ведущий специалист отдела правового и кадрового обеспечения Управления делами администрации муниципального района «Улётовский район», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4
	Лещенко Андрей

Алексеевич
	Заместитель начальника Управления - начальник отдела правового и кадрового обеспечения Управления делами администрации муниципального района «Улётовский район»

	5
	Осипова Наталья

Владимировна
	Председатель Комитета по финансам администрации муниципального района «Улётовский район»

	6
	Колесникова Вероника

Вадимовна
	Начальник Управления делами администрации муниципального района «Улётовский район»

	7
	Саранина Светлана

Викторовна
	Заместитель главы муниципального района «Улётовский район»

_________________